
 

平素より部活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本日は、『2021 年度 春季強化練習会』中止のご連絡をさせていただきます。 

 

この度、政府より新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の為に緊急事態宣言

が発令されました。これを受け、一般財団法人少林寺拳法連盟より「京都府に

緊急事態宣言が発令している間は対面での練習は不可」との通達があり、

『2021 年度 春季強化練習会』の開催を中止することとなりました。 

 

早々にご出欠のご回答をしてくださった方々を始め、皆様にはご迷惑をお掛け

してしまい申し訳なく存じます。 

このような形で皆様とお会い出来なくなり、大変残念ではありますが、 

ご理解いただけますと幸いです。 

 

コロナ禍ではありますが、部員一同力を合わせて頑張って参ります。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


